РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      08.07.2016г.                        № 192/1

 ст. Красноярская
	Об отмене особого противопожарного режима
на территории Красноярского сельского поселения

           В связи с понижением температурного режима, выпадением осадков, снижением класса пожарной опасности (3 класс) на территории Красноярского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить с 10 июля2010 года на территории Красноярского сельского поселения особый противопожарный режим.
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 28.06.2016 № 176 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Красноярского сельского поселения».
         3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
         4. Контроль за исполнением оставляю за собой
   Глава Красноярского

   сельского поселения                                                                      В.В. Светличный